SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
 DIREÇÃO

PORTARIA Nº 18/DIR-CL/UFFS/2023

Designa  os  membros  da  Comissão  Permanente  de
Arborização e Paisagismo do Campus Cerro Largo  da
UFFS (CPAP-CL).

O Diretor do Campus Cerro Largo da Universidade Federal da Fronteira (UFFS), no uso de suas
atribuições  legais,  em  conformidade  com  a  competência  delegada  pela  Portaria  Nº
233/GR/UFFS/2018, e considerando a Portaria Nº 17/DIR-CL/UFFS/2023,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados como membros da Comissão Permanente
de Arborização e Paisagismo do Campus Cerro Largo da UFFS (CPAP-CL), criada pela Portaria
Nº 17/DIR-CL/UFFS/2023:

I - CARLINE ANDRÉA WELTER, SIAPE 1107634;

II - DÉBORA LEITZKE BETEMPS, SIAPE 1929652;

III - LUANA INÊS DAMKE, SIAPE 1807713;

IV - MÁRCIO ANTÔNIO VENDRUSCOLO, SIAPE 1933663;

V - MILTON NORBERTO STRIEDER, SIAPE 1879805;

VI - ODAIR JOSÉ SCHMITT, SIAPE 1056477;

VII - PAULO ROBERTO HENDGES, SIAPE 1948305;

VIII - TATIANE CHASSOT, SIAPE 1767546.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Cerro Largo/RS, 13 de junho de 2023.

BRUNO MÜNCHEN WENZEL
 Diretor do Campus Cerro Largo

          1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 20/06/2023

PEÇA DOCUMENTAL Nº 6/2023 - CCL (10.38)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 20/06/2023 14:48 )
BRUNO MUNCHEN WENZEL
DIRETOR DO CAMPUS CERRO LARGO

CCL (10.38)

Matrícula: ###702#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.uffs.edu.br/documentos/ 6 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: PEÇA DOCUMENTAL 20/06/2023 69665b8963

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf